Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 18 de 29 de abril de 2009, publicada no D.O.U.
nº 87, Seção 1, Pág. 92, de 11/05/2009, que criou o Projeto de Assentamento VALE
DA BOA VISTA, localizado no município de Caiapônia/GO, Código do SIPRA GO0374000,
onde se lê: "... 2.468,4000 ha (dois mil, quatrocentos e sessenta e oito hectares e
quarenta ares)...,"leia-se: "... 2.536,8865 ha (dois mil quinhentos e trinta e seis
hectares, oitenta e oito ares e sessenta e cinco centiares)...,"

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 25 de 30 de agosto de 2004, publicada no D.O.U.
nº 173, Seção 1, Pág. 30, de 08/09/2004, que criou o Projeto de Assentamento DOM
HELDER CÂMARA, localizado no município de Itaberaí/GO, Código do SIPRA GO0221000,
onde se lê: "... 211,9550 ha (duzentos e onze hectares, noventa e cinco ares e cinquenta
centiares)...," leia-se: "... 211,5404 (duzentos e onze hectares, cinquenta e quatro ares e
quatro centiares)...,"

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 46 de 27 de dezembro de 2002, publicada no
D.O.U. nº 252, Seção 1, Pág. 163, de 31/12/2002, que criou o Projeto de Assentamento
SANTA ELZA, localizado no município de Caçu/GO, Código do SIPRA GO0233000, onde se lê:
"... 748,5219 ha (setecentos e quarenta e oito hectares, cinquenta e dois ares e dezenove
centiares)...,"leia-se: "... 754,2148 ha (setecentos e cinquenta e quatro hectares, vinte e um
ares e quarenta e oito centiares)...,"

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 50 de 21 de setembro de 2009, publicada no
D.O.U. nº 190, Seção 1, Pág. 63, de 05/10/2009, que criou o Projeto de Assentamento
BURITI, localizado no município de Silvânia/GO, Código do SIPRA GO0384000, onde se lê:
"... 324,9869 ha (trezentos e vinte e quatro hectares, noventa e oito ares e sessenta e nove
centiares)...,"leia-se: "... 325,9999 ha (trezentos e vinte cinco hectares, noventa e nove ares
e noventa e nove centiares)...,"

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 80 de 31 de outubro de 2007, publicada no D.O.U.
nº 214, Seção 1, Pág. 76, de 07/11/2007, que criou o Projeto de Assentamento ANITA
MANTUANO, localizado no município de Bonópolis/GO, Código do SIPRA GO0359000, onde
se lê: "... 1.701,1680 ha (um mil, setecentos e um hectares, dezesseis ares e oitenta
centiares)...," leia-se: "... 1.692,8121 ha (um mil, seiscentos e noventa e dois hectares,
oitenta e um ares e vinte e um centiares)...,"

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 84 de 14 de novembro de 2007, publicada no
D.O.U. nº 225, Seção 1, Pág. 233, de 23/11/2007, que criou o Projeto de Assentamento
ROSA LUXEMBURGO, localizado no município de Faina/GO, Código do SIPRA GO0361000,
onde se lê: "... 960,9568 ha (novecentos e sessenta hectares, noventa e cinco ares e
sessenta e oito centiares)...,"leia-se: "... 941,2860 ha (novecentos e quarenta e um
hectares, vinte e oito ares e sessenta centiares)...,"

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-04 Nº 98 de 20 de dezembro de 2007, publicada no
D.O.U. nº 245, Seção 1, Pág. 161, de 21/12/2007, que criou o Projeto de Assentamento
MONTE SINAI, localizado no município de Doverlândia/GO, Código do SIPRA GO0365000,

[...]

tendo em vista a decisão adotada na Reunião realizada em 24 de outubro de 2019, ATA do
CDR (4825729); resolve:

Art. I - Aprovar a proposta de doação de bens móveis (02 veículos e 01 rádio
para veículo) à Prefeitura Municipal de Laranjal, no valor total de R$ 131.736,62 (cento e
trinta e um mil setecentos e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos), pertencentes
a esta Autarquia e alocados no acervo patrimonial do INCRA - SR(09)PR e considerados de
recuperação antieconômica, de acordo com o contido no Processo Administrativo n°
54000.026334/2018-70 e discriminado no Termo de Doação.